









    
        
    
    
        
        
    
    
        
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
        
        
        
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
        
        
        
    
    
        
    
    
        
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
        
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    







    
                        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                                
    	
                    Pārkreditācija
                
	
                    Privātpersonai
                
	
                    Juridiskai personai
                
	
                    Saimnieciskā darbība
                
	
                    Akcijas
                
	
                    Kontakti
                


                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Autorizācija                                        
                                                                        
                                        lv                                        
                                        	LV
	RU
	EN


                                    

                                

                            

                        

                    

                
            

        

    
    

	
			Pārkreditācija
	Privātpersonai
	Juridiskai personai

		Saimnieciskā darbība
	AkcijasJaunumi un pēdējie notikumi no West Kredit. Attālināta līgumu parakstīšana. Atrodi aktuālo informāciju par West Kredit jaunumiem.

	Kontakti


	



    
        
            
                Varam palīdzēt ?


                Sazinieties ar mums

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        800 00 330
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        info@westkredit.lv
                    

                

            

        

    

    
        

        

    

    
        

        

        

        

    

    
        

        

        

        

        

    





    
        
            

                

    	
            
                
                    
                
            

            
                Zvaniet bezmaksas:

                800 00 330
            

        
	
            
                
                    
                
            

            
                Rakstiet:

                info@westkredit.lv
            

        
	
            
                
                    
                
            

            
                Nāciet uz biroju:

                Rīga, Kr. Barona iela 28a

                
                    Parādīt kartē                
            

        


    	
                
                    
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                    
                
            




                
                    Kredīti


                    
    	Pārkreditācija
	Saimnieciskā darbība
	Privātpersonai
	Juridiskai personai
	
                Kredīta kalkulators
            
	
        
    



                


                
                    WestKredit


                    
    	Par mums
	Licence
	Jaunumi
	Kontakti
	Rekvizīti
	Mūsu partneri
	Jautājumi un atbildes



                


                
                    Klienti


                    
    	Cenrādis
	Privātuma politika
	Sīkdatņu izmantošana
	Trauksmes celšanas noteikumi
	Iesniegumu un sūdzību izskatīšanas kārtība
	Personīgā īpašuma apdrošināšana
	Aizdevuma līguma paraugs fiziskai personai
	Aizdevuma līguma paraugs juridiskai personai
	Aizdevuma līguma paraugs saim. darbībai



                


                


    
        AS WEST KREDIT

        Reģ.nr.: 40003270389

    

    
        Banka: AS Rietumu banka

        Multivalūtu konts:

        LV07RTMB0000013801408

        SWIFT: RTMBLV2X

    

    
        Banka: AS Citadele Banka

        Konts: LV94PARX0013048060001

        SWIFT: PARXLV22

    



            

        

    

    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    © 2015–2024 AS West Kredit

                

                
                     [image: ]
                

            

        

    








    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    Mājaslapa izmanto sīkdatnes

                

            

            
                
                    Mēs izmantojam sīkdatnes, lai uzlabotu šīs mājas lapas lietošanas pieredzi, optimizētu tās
                        darbību, piedāvātu lietotājiem piemērotu saturu un reklāmu. Turpinot lietot šo vietni, Jūs
                        piekrītat sīkdatņu lietošanai VAIRĀK PAR SĪKDATNĒM

                

            

            
                
                    Piekrist visām
                    NEPIEKRĪT
                

            

        

    







    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Kredīta pieteikums

                                

                                

    
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
            

        

    

    
        Datu apstrāde:

        
            
            
                Piekrītu saņemt atbildi uz pieteikumu un                    turpmākai informācijas saņemšanai no AS West Kredit, cita starpā e-pasta un mobilo sakaru īsziņu veidā, kā arī datu apstrādei mērķiem, kas minēti Paziņojumā par personas datu apstrādi.
                
            
        

        
            
            
                Piekrītu saņemt komerciālos paziņojumus                kā arī citu informāciju par AS WestKredit jaunumiem, piedāvājumiem, pašreizējiem un turpmākiem pakalpojumiem.
                
            
        

        
            
            
                Piekrītu, ka gadījumā ja mans kredīta                pieteikums netiek apstiprināts, tad AS “West Kredit” ir tiesības nodot to apstrādei sadarbības partnerim SIA “Vendo Finance”, reģ.Nr.45403058652, kā arī citiem sadarbības partneriem kredīta piedāvājuma izteikšanai.
                
            
        

    

    
        
            
                
                    reģistrācija
                                
                    Iesniegt pieteikumu                
            

            
                
                    
                        
                    
                
                
            

        

    

    
    
    
    
    
    

                            

                        

                        
                            
                                Kredīts pret nekustamā īpašuma ķīlu


                                
                                    	Kredīta summa līdz 70% no īpašuma tirgus vērtības                                                                                    
	Fiksēta gada procentu likme visa līguma darbības termiņā                                                                                    
	Katram klientam individuāli izstrādāti kredīta izsniegšanas nosacījumi                                                                                    



                                    Esam pieredzējis, un stabils kreditēšanas pakalpojumu sniedzējs un hipotekārās kreditēšanas līderis Latvijā. Izvēloties AS West Kredit, Tevi sagaida profesionāla attieksme, izdevīgi aizdevuma saņemšanas nosacījumi un individuāla pieeja. Mūsu pakalpojumus katru gadu izvēlas vairāki tūkstoši klientu, kas apliecina mūsu lojalitāti pret katru mūsu klientu.

                                

                            
                        

                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                    
                        
                            Kredīta pieteikums

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    Datu apstrāde:

                                    
                                        
                                        
                                            Piekrītu saņemt atbildi uz pieteikumu un                    turpmākai informācijas saņemšanai no AS West Kredit, cita starpā e-pasta un mobilo sakaru īsziņu veidā, kā arī datu apstrādei mērķiem, kas minēti Paziņojumā par personas datu apstrādi.
                
                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Piekrītu saņemt komerciālos paziņojumus                    kā arī citu informāciju par AS WestKredit jaunumiem, piedāvājumiem, pašreizējiem un turpmākiem pakalpojumiem.
                
                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Piekrītu, ka gadījumā ja mans kredīta                    pieteikums netiek apstiprināts, tad AS “West Kredit” ir tiesības nodot to apstrādei sadarbības partnerim SIA “Vendo Finance”, reģ.Nr.45403058652, kā arī citiem sadarbības partneriem kredīta piedāvājuma izteikšanai.
                
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                reģistrācija
                                                                                        
                                                Iesniegt pieteikumu                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            WestKredit -
ir risinājums ikvienam, lai realizētu savas idejas.


                            

                                
	Uzsāc saimniecisko darbību
	Iegādājies mājokli
	Izmanto pirkumiem kā papildus naudas līdzekļus
	Paplašini uzņēmējdarbību


                    Saņemiet kredītu un sasniedziet mērķus!

                    
                            

                        
                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        
                            Kredīta pieteikums

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    Datu apstrāde:

                                    
                                        
                                        
                                            Piekrītu saņemt atbildi uz pieteikumu un                    turpmākai informācijas saņemšanai no AS West Kredit, cita starpā e-pasta un mobilo sakaru īsziņu veidā, kā arī datu apstrādei mērķiem, kas minēti Paziņojumā par personas datu apstrādi.
                
                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Piekrītu saņemt komerciālos paziņojumus                    kā arī citu informāciju par AS WestKredit jaunumiem, piedāvājumiem, pašreizējiem un turpmākiem pakalpojumiem.
                
                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Piekrītu, ka gadījumā ja mans kredīta                    pieteikums netiek apstiprināts, tad AS “West Kredit” ir tiesības nodot to apstrādei sadarbības partnerim SIA “Vendo Finance”, reģ.Nr.45403058652, kā arī citiem sadarbības partneriem kredīta piedāvājuma izteikšanai.
                
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                reģistrācija
                                                                                        
                                                Iesniegt pieteikumu                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            


                            

                        
                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Paldies!


                            
                                Jūsu pieteikums ir saņemts, kredītspeciālists ar Jums sazināsies.


                                


                                Pieteikuma informācija:


                                	Kredīta summa: 20 000 €
	Vārds un Uzvārds: Иванов Пётр
	Tālrunis: + 000 000 00 00
	e-pasts: sdfsdfdsf@qwer.com
	Pilsēta: 
	Īpašuma adrese: 
	Platība m2: 


                            

                        

                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Paldies!


                            
                                Jūsu pieteikums ir saņemts, kredītspeciālists ar Jums sazināsies.


                            

                        

                    

                

            

        

    




Lūdzu, pārbaudiet šo lauku.



